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Jeesus on ilmaissut ne tunnusmerkit, joiden avulla 
maailma tulee tunnistamaan ne, jotka kuuluvat 
Hänelle. Hän ei sanonut, että näiden merkkien pitäisi 

seurata evankelistaa tai apostolia; Hän sanoi, että nämä 
merkit seuraavat “niitä, jotka uskovat.” Jokainen, joka 
uskoo Jeesukseen, on sopiva omaamaan nämä merkit 
seuraamaan häntä. Jeesus ei luvannut tässä meille, että 
me tulisimme ajamaan ulos demoneja ja parantamaan 
sairaita. Ei, Hän näyttää meille omat jumalalliset 
tunnusmerkkimme!

Jos nyt olet sopiva asettamaan kätesi sairaiden päälle 
ja he paranevat, niin miten sitten sinun oma kehosi? Jos 
toisen ihmisen keho tulee vastaamaan sinun sanoihisi, niin 
tottakai myös sinun oma kehosi tulee kuulemaan sinua! Voit 
puhua omalle kehollesi: voit käskeä parantumista kehoosi 
Jeesuksen Nimessä ja odottaa näkeväsi muutoksen.

Jumala tahtoo meidän tuntevan Hänen voimansa 
ylenpalttisen suuruuden meitä kohtaan, jotka uskomme 
(Efesolaiskirje 1:19). Tämä meitä kohtaan suunnattu voima 
on se sama voima, jota Hän demonstroi Kristuksessa, kun 
Hän herätti Hänet kuolleista ja asetti Hänet omalle oikealle 
puolelleen taivaallisissa. Kun Jumala ohjasi voimansa 
Jeesusta kohti herättääkseen Hänet kuolleista, me olimme 
Hänessä; joten meidät herätettiin kuolleista yhdessä 
Kristuksen kanssa sinä suurena ylösnousemuksen 
aamuna.

Meidät on asetettu nyt istumaan yhdessä Hänen kanssaan 
hallitaksemme tässä elämässä! Meidän ei tulisi enää antaa 
itsemme olla sairauksille ja taudeille alamaisina: meillä on 

oikeus käyttää Jeesuksen Nimeä hallitaksemme niiden 
ylitse!

Jumala on antanut meille sen tyyppisen elämän laadun, 
joka poikkeaa siitä laadusta, joka maailmalla on. Vaikka me 
olemme maailmassa, me emme ole maailmasta lähtöisin. 
Me olemme syntyneet Jumalan Hengestä. Jumala antoi 
meille tämän elämän Hänen Poikansa Jeesuksen kautta. 
Raamatun kirjoitukset kertovat meille, “Ja tämä on se 
todistus: Jumala on antanut meille iankaikkisen elämän, ja 
tämä elämä on hänen Pojassansa. Jolla Poika on, sillä on 
elämä; jolla Jumalan Poikaa ei ole, sillä ei ole elämää” (1. 
Johannes 5:11-12). Sinun täytyy nyt uskoa tähän sisälläsi 
olevaan elämään.

“Kuka tahansa, joka uskoo, että Jeesus on Kristus, on 
syntynyt Jumalasta ja kuka tahansa, joka on syntynyt 
Jumalasta, voittaa maailman” (1. Johannes 5:4 KJV).

Tämä tarkoittaa sitä, että mikä tahansa Jumalasta lähtöisin 
oleva voittaa automaattisesti maailman! Sinä olet syntynyt 
Jumalasta, joten olet voittaja! Jumalan voittava Sana 
on peräisin Hänestä ja se on sinun suussasi: sillä on 
jumalallinen kyvykkyys, kun se puhutaan huulilta uskossa!

Älä ajattele tappiota, epäonnistumista tai puutetta. Koska 
sinä olet Jumalan lapsi, voit tehdä kaiken Kristuksen 
kautta, joka antaa sinulle voimaa. Hän elää jokaisessa 
kehosi luussa: Hän on veressäsi, luissasi, ihossasi ja 
jopa äänessäsi, sillä Hänen elämänsä on sinussa! Puhu 
uskontäyteisiä sanoja, sillä se on se voitto, joka voittaa 
maailman!

“Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: minun 
nimessäni he ajavat ulos riivaajia, puhuvat uusilla kielillä,

nostavat käsin käärmeitä, ja jos he juovat jotakin kuolettavaa, 
ei se heitä vahingoita; he panevat kätensä sairasten päälle, ja 

ne tulevat terveiksi” (Markuksen evankeliumi 16:17-18).



Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen 
Kristuksen elämäsi Herraksi, rukoile 

tämä rukous ääneen, uskoen koko 
sydämestäsi:

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun 
luoksesi Jeesuksen Nimessä. Uskon, 

että Jeesus Kristus on Elävän Jumalan 
Poika. Uskon, että Jumala herätti 

Hänet kuolleista ja tunnustan suullani, 
että Jeesus Kristus on elämäni Herra 
tästä päivästä eteenpäin. Vastaanotan 
uskon kautta anteeksiannon sielulleni 

tekemistäni synneistä. Vastaanotan juuri 
nyt ikuisen elämän henkeeni Herramme, 
Jeesuksen Kristuksen, Nimessä. Olen 

uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, ole 
hyvä ja lähetä sähköpostia osoitteeseen info@
httnmagazine.org. Jumala siunatkoon sinua.
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Kaikissa maailman kansakunnissa vatsoissa on 
perhosia ja odotukset kohoavat. Ilmapiiri on latautunut 
yliluonnollisella voimalla valmistautuessamme tässä 

heinäkuussa Pastori Chrisin kanssa järjestettäviin Healing 
Streams Live -parantumiskokouksiin. Se tulee olemaan 
jumalallinen kohtaaminen kohtalon kanssa, aikakausi, 
jolloin taivas tulee maan päälle parantumisten, ihmeiden 
ja pelastusten kera.

Tämä ei ole vain mikä tahansa ohjelma: kyse on Jumalan 
Hengen maailmanlaajuisesta liikehdinnästä ja Jumalan 
rakkauden esiintulosta tavoittamassa koteja, sairaaloita, 
yhteisöitä ja kansakuntia. Jokainen edeltävä Healing 
Streams -parantumiskokousjakso on ollut kanava Jumalan 
voiman esiintulolle, jolloin sokeat ovat nähneet, rammat 
kävelleet ja lukemattomat elämät ovat tulleet muutetuiksi 
iankaikkisesti.

Vuosikymmenien kipu parani välittömästi
Kanadalainen Curtis joutui auto-onnettomuuteen vuonna 
1996. Hän sai vammoja niskaansa ja käsiinsä. Vaikka hän 
sai hoitoja vammoihinsa vuosien ajan, hän ei koskaan 
parantunut täysin. Hänen täytyi käyttää niskatukea lähes 
kolmekymmentä vuotta. Hänen kätensä olivat lisäksi 
jäykät, eikä hän pystynyt suoristamaan kämmeniään.

Ja ihan niin kuin näissä vammoissa ei olisi ollut jo 
tarpeeksi, Curtikselle diagnosoitiin myös MS-tauti sekä 
selkäydinkanavan ahtauma 2021. Hänen jalkansa olivat 
tuolloin heikot ja tunnottomat, minkä lisäksi hänellä oli 
tasapaino-ongelmia kävellessä sekä pidätyskyvyttömyyttä. 
Niinpä hänelle annettiin pyörätuoli sekä tukiliivi auttamaan 
kivuissa ja liikkumisessa.

Kun parantumiskokouksista kertova ryhmä kutsui hänet 
Healing Streams -parantumiskokouksiin, Curtis oli 
riemuissaan mahdollisuudesta päästä elämään jälleen 

normaalia elämää. Hän rukoili odottaen ihmettään samalla, 
kun hän odotti kyytiä parantumiskeskukseen, jossa hän 
osallistuisi parantumiskokouksiin.
Jumalan mies palveli maailmanlaajuista osallistujajoukkoa 
parantumiskokouksen aikana ja Curtis parani samantien, 
kun Jumalan voima uudisti hänet.
“Voin nyt kävellä ja liikuttaa molempia käsiäni. Jäykkyyttä 
ei enää ole, enkä tarvitse enää pyörätuolia. Kiitos Pastori 
Chris. Kiitos Herra Jeesus!” hän todistaa iloisesti.

Ei enää mahahaavoja ja korkeaa verenpainetta
Salomonsaarilta kotoisin oleva Rinnie oli kärsinyt 
mahahaavoista ja korkeasta verenpaineesta monien 
vuosien ajan. Eläminen näiden vaivojen kanssa tarkoitti 
sitä, että hänen täytyi mm. ottaa useita eri lääkkeitä joka 
päivä sekä ylläpitää tiukkaa ja rajoittunutta ruokavaliota 
sekä luopua vaativista aktiviteeteista.

Healing Streams 
-parantumiskokoukset olivat 
aivan kriittisen elämäämuuttuva 
hetki Rinnielle, sillä 
hänen tilanteensa kääntyi 
ihmeellisesti ympäri. 
Kertoessaan todistuksensa, 
hän sanoi, “Kun Jumalan mies 
palveli sairaita, vastaanotin 
parantumiseni. Tunsin syvää 
rauhaa, eikä vatsakramppeja 
tai sydämentykytyksiä ole tullut 
enää sen jälkeen. Tiedän, 
että korkea verenpaine ja 
mahahaavat ovat lopullisesti 
poissa. Olen parantunut. 
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Moreen on keveä & vapaa!
48-vuotias kiinalainen Moreen Xie kamppaili 10 vuoden ajan 
sappikivien, kohdunkaulan spondyloosin ja musertavan masennuksen 
kanssa. Fyysinen kipu sekä tunnetason tuska jättivät hänet 
väsyneeksi ja toivottomaksi - kunnes hän kuuli Healing Streams:ta. 
Kun Pastori Chris palveli, Jumalan voima ampaisi Moreenin kehon 
läpi, parantaen hänet kaikista vaivoista. Kunnia Jumalalle! 
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Kunnia Jumalalle!”

Merkkaa ajankohta kalenteriisi ja aktivoi 
uskosi
Tilanteesi tulee muuttumaan lopullisesti tässä heinäkuussa. 
Pastori Chrisin kanssa järjestettävät Healing Streams Live 
-parantumiskokoukset tulevat olemaan ennennäkemätön 
yliluonnollisuuden kokemus. Kyse on enemmän kuin vain 
tapahtumasta - kyse on sinun hetkestäsi. Uskotpa sitten 
saavasi ihmeen omalle kehollesi tai oletpa rukoilemassa 
rakkaasi puolesta tai luottamassa Jumalaan minkä 
tahansa muun elämäsi osa-alueen kuntoontulemisen 
suhteen, nyt on aika valmistella sydämesi ja asettautua 
valmiiksi ihmettä varten.

 → Milloin: perjantaista sunnuntaihin 18-20.7.2025
 → Missä: missä tahansa oletkaan - kotonasi, 
seurakunnassa, toimistossa, sairaalahuoneessa tai 
parantumiskeskuksessa
 → Osallistuminen: Live-lähetys kaikilla kielillä jokaiseen 
maahan, osoitteessa wwww.healingstreams.tv

Tehtäväsi: Osallistua lähetykseen sekä jakaa tätä 
parantavaa voimaa seuraavilla tavoilla

1. Rukoile palavasti:
Täytä pilvet rukouksillasi. Yhdistyneiden rukousten 
voima valmistelee ilmapiiriä ihmeitä varten sekä 
valmistelee osallistujien sydämet. Aloita samantien 
www.myprayercloud.org

2. Kerro uutiset:
Ole ihmeiden lähettiläs. Kerro uutiset ja jaa todistuksia. 
Kerro rakkaillesi. Kutsu sairaat, kadotetut ja väsyneet. 
Kutsu mukaan perhe, ystävät, naapurit, kollegat…
kaikki! Käytä sosiaalista mediaa, soita ja jaa flyereita. 
Jokainen kutsu voi tarkoittaa uutta todistusta.

Boostaa levikkiä:Rekisteröidy mukaan Healing 
Streams -lähettilääksi SANANSAATTAJA-alustalla 
ja vie levikki uusille tasoille boostaus-ominaisuuden 
avulla. Ryhdy heti toimeen ja kirjaudu osoitteessa 
herald.healingstreams.tv

3. Muista yhteisöt ja kielet:
Olipa kyse sitten olohuoneestasi, työpaikastasi, 
kaupasta tai seurakunnasta, pystytä sinne 
parantumiskeskus, jonne ihmiset voivat kerääntyä 
katsomaan lähetystä ja kokea yhdessä Jumalan 
voiman. Jaa parantumista ihmisille ympäri maailman 
virtuaalisten parantumiskeskusten kautta. Luo heti 
parantumiskeskus herald.healingstreams.tv

4. Ole partneri:
Ole osa tätä historiallista tapahtumaa. Sponsoroi 
Healing Streams:ia. Anna varmistaaksesi sen, että 
tämä parantava sanoma ja pelastuminen tavoittaa 
ihmiset kaikkialla. Voit aloittaa heti 
give.healingstreams.tv

Odota ihmeitä
Jumalan Sana on tosi. Jumala sanoo 2. Mooseksen 
kirjassa 15:16 (NIV), “...Minä olen Herra, Joka parantaa 
sinut.” Kun odotat heinäkuun Parantumiskokouksia, 
herättele samalla uskosi. Ruoki henkeäsi edellisten 
parantumiskokousten todistuksilla. Mietiskele Jumalan 
Sanaa ja puhu sitä päivittäin ääneen. Julista, että ihmeesi 
tapahtuu nyt. Parantuminen on todellista ja se on sinua 
varten.

Löytääksesi päivittäisiä uskontunnustuksia, rukousohjeita 
ja todistusvideoita, lataa Healing to the Nations 
-puhelinsovellus httn.org/mobileapp ja seuraa Healing 
School -superuser käyttäjää KingsChat:ssa.
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Kuvittelepa kovista pääkivuista kärsiminen ihan pienestä saakka 
- yrittäen kaikkia mahdollisia parannuskeinoja, kohdaten ainoastaan 
pettymyksen toisensa perään. Jokainen päivä muuttuu sumuisaksi 

sekä hellittämättömän ja sietämättömän kivun varjostamaksi. Keskittymiskyky 
muuttuu ohikiitäväksi asiaksi ja mieli kamppailee pysyäkseen nykyhetkessä. Jopa 
yksinkertaisimmatkin askareet tuntuvat ylitsepääsemättömiltä. Ajan myötä taakka kasvaa 
kestämättömäksi, vieden kaiken voiman ja jättäen jäljelle epätoivoisen kaipauksen 
normaalin elämän suhteen.

Tämä oli se sydäntäsärkevä tilanne, jossa 20-vuotias costaricalainen Fiorella Mateo oli. 
Hän oli vain 3-vuotias, kun kaikki tämä alkoi. Alkuun pääkipujen kanssa pärjäsi vielä 
kipulääkkeiden avulla. Mutta vuosien saatossa kivut kasvoivat. Se, mikä alkoi vain 
satunnaisena vaivana, eskaloitui pian lamaannuttavaksi vaivaksi. “Kivut olivat niin 
sietämättömiä, että minun täytyi lopettaa heti kaikki tekemiseni silloin, kun pääkivut 
alkoivat. Keskittymisestä tuli mahdotonta”, hän muistelee.

Seuraavien 17 vuoden ajan Fiorellan tuska vain lisääntyi. Pääkivuista tuli jatkuvia 
ja ne veivät häneltä kyvyn opiskella, osallistua päivittäisiin aktiviteetteihin tai 
edes yksinkertaisesti nauttia elämästä. Lopulta hän sai lähetteen neurologille, 
joka diagnosoi hänelle kallonsisäisen hypertension, jossa hänen aivoissaan on 
liiallista nestettä, mikä taas johtaa kohonneeseen paineeseen ja pääkipuihin. 
Eikä siinä vielä kaikki, vaan hänellä oli myös silmänpainetauti, minkä vuoksi 
hänen näkönsä oli sumea.

“En voinut enää keskittyä, opiskella tai tehdä päivittäisiä askareita kivutta. 
En voinut urheilla tai osallistua tarkkuutta vaativiin aktiviteetteihin”, Fiorella 
sanoo. Ajatuskin siitä, että hänen täytyisi olla koko loppuelämä riippuvaisena 
toimimattomasta lääkkeestä, oli musertava.

Kieltäytyen hyväksymästä tätä kohtaloa, Fiorellan perhe kääntyi 
Jumalan puoleen. He rekisteröityivät mukaan Healing Streams Live 
-parantumiskokouksiin. Heinäkuun 2024 parantumiskokousjakso oli 
lähestymässä ja he uskoivat, että silloin tulisi tapahtumaan jumalallinen 
väliintulo. Jumalan voima oli ohjelman aikana käsinkosketeltavasti läsnä, 
kun Pastori Chris palveli parantaen sairaita. Fiorella vastaanotti oman 
ihmeensä, kun Pastori Chris rukoili hänen puolestaan.
“Se oli kirkkaudentäyteinen hetki. Tunsin, miten aivoissani vapautui 
jotain, jonkinlainen tuntemus, joka repi kaiken hajalle. Silloin pääni 

“Kivut olivat niin sietämättömiä, että 
minun täytyi lopettaa heti kaikki 
tekemiseni silloin, kun pääkivut 

alkoivat. Keskittymisestä tuli 
mahdotonta”
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tuntui vapaalta ensimmäistä kertaa ikinä”, hän kertoo. Ja niin 
vain häntä vuosikausien ajan vaivannut kipu oli poissa. Hän 
oli vapaa!

Fiorella tiesi, että hänen elämänsä oli muuttunut lopullisesti. 
Jatkuva kidutus kivuissa oli kadonnut. Rauha tulvi hänen 
kehossaan, hänen näkönsä parani ja selkeys palasi hänen 
mieleensä. Hän tunsi olonsa täysin uudistuneeksi - ihan kuin 
joku, jolle olisi annettu täysin uusi alku.

Fiorellan elämä on nyt täynnä mahdollisuuksia. Hänen 
maailmaansa aiemmin määrittäneet rajoitteet ovat poissa 
ja ne on korvattu toivolla, tarkoituksella ja intohimolla. Hän 
opiskelee tällä hetkellä tekoälytekniikkaa - jotain, minkä hän 
uskoi aiemmin olevan hänen saavuttamattomissaan. Fiorella 
sanoo, “Voin nyt tehdä kaikkea sellaista, mitä en aiemmin 
voinut. Voin keskittyä, opiskella ja tavoitella unelmiani. Se 
on kaikista paras asia maailmassa. Elämäni on nyt paljon 
parempaa.”

Fiorella rohkaisee sydän täynnä kiitollisuutta kaikkia niitä, 
jotka saattavat vielä kärsiä vaivoista: “On olemassa Jumala, 
joka rakastaa sinua, eikä Hän koskaan jätä sinua yksin. Ja 
on olemassa Jumalan mies, joka auttaa ja parantaa ihmisiä, 
koska Jumala antoi Hänelle sen lahjan. Sinun täytyy vain 
uskoa Jumalaan ja omata uskoa. Sinulla on tarkoitus tässä 
elämässä ja Jumala tahtoo käyttää sinua, kertoaksesi muille 
oman tarinasi.”

Hän on myös todella kiitollinen Pastori Chrisille. “Olen niin 
kiitollinen sinulle siitä, että muutit elämäni ja olet niin mahtava 
ja ihmeellinen henkilö, joka tuo parantumisen muille. Olet 
todella Jumalan lahja. Rakastan sinua niin paljon”, hän 
sanoo ääni väristen.

Fiorellan matka on voimallinen todistus Jumalan 
rajattomasta voimasta. Hänen parantavalla kosketuksellaan 
ei ole ajan, tilan tai olosuhteiden rajoituksia. Se tavoittaa 
kaikki, jotka ovat avoimena vastaanottamaan sen, tuoden 
vapautumista, kuntoontulemista ja eheytymistä. Jos sinä 
tarvitset parantumista, tiedä tämä: Fiorellan ihme ei ole vain 
kaukainen unelma - hänen tarinansa voi muuttua eläväksi 
todellisuudeksi myös sinun kohdallasi. Tämä sama voima, 
joka paransi hänet, on myös tänään sinun saatavillasi. Usko 
ainoastaan ja vastaanota.

Healing Streams Live -parantumiskokousten kautta 
lukemattomat elämät tulevat  edelleen muutetuiksi, kun 
mahdottomasta tulee mahdollista ja parantumattomat tulevat 
kuntoon. Seuraava Healing Streams -parantumiskokousjakso 
järjestetään heinäkuussa. Rekisteröidy nyt mukaan www.
healingstreams.tv ja valmistaudu todistamaan. Sinun 
ihmeesi hetki on käsillä. Jumala siunatkoon sinua.

“Voin nyt tehdä kaikkea sellaista, 
mitä en aiemmin voinut. Voin 

keskittyä, opiskella ja tavoitella 
unelmiani. Se on kaikista paras 

asia maailmassa. Elämäni on nyt 
paljon parempaa.”



08 | Parantuminen Kansakunnille

Mestarillinen veto palvelutyölle & sielujen 
voittamiselle 
SANANSAATTAJA-alusta on keskeinen toiminnan ja 
kommunikoinnin yksikkö Pastori Chrisin kanssa järjestettäviä 
Healing Streams Live -parantumiskokouksia koskien.

Mahtavan SANANSAATTAJA-boostaus ominaisuuden avulla 
pystyt edistämään merkittävästi levikkiäsi ja partneruuttasi. 
Luo kampanja, joka on räätälöity erityisesti kyseisiä 
sielujenvoitto-tempauksia varten, määritellen tarkasti 
kohdemaan ja tavoitettavien ihmisten toivotun määrän. 
Alusta boostaa tempaustasi, tarjoten reaaliaikaista tietoa 
näyttökerroista ja sitoutumisen tasoista.

Lisäosana toimii SANANSAATTAJAN QR-koodi, joka on 
keskeisessä osassa sitoutumisen lisäämisessä. Lisäämällä 
QR-koodin puhelinystävällisenä näytönsäästäjänä tai 
erilaisina taustakuvina, voit saada ihmiset skannaamaan 
helposti uniikin koodisi rekisteröityäkseen, osallistuakseen ja 
liittyäkseen mukaan. 

Muut SANANSAATTAJA-alustan keskeiset ominaisuudet 
pitävät sisällään helpon yhteystietojen ja parantumiskeskusten 
rekisteröinnin geolokaation avulla. 

Aloita SANANSAATTAJAN kanssa.
SANANSAATTAJA-alustalle (HERALD) liittyminen on 
helppoa:

• Mene osoitteeseen herald.healingstreams.tv
• Jos sinulla on jo ennestään rukouspilvi, AUTTAJA tai 

Healing Streams:n virtuaalinen parantumiskeskus 
-käyttäjä, kirjaudu vain suoraan sisään.

• Jos taas olet uusi, klikkaa “Ryhdy HERALD:ksi” ja täytä 
omat yhteystietosi ja luo oma käyttäjäsi.

• Löydä oma yksilöity SANANSAATTAJA-linkkisi 
kojelaudaltasi ja ala jakaa sitä omille tuttavillesi. 
 

Ainutlaatuisia työkaluja sormiesi ulottuvilla
• Seuraa Healing Streams -rekisteröitymisstatustasi sekä 

geolokaation etenemistä.
• Tienaa Healing to the Nations -pisteitä
• Luo ja hallitse omia parantumiskeskuksia.
• Lähetä todistuksia ja raportteja.
• Käytä yksinoikeudella olevia resursseja, kuten videoita, 

mainoksia ja kortteja.
• Personoi oma avatarisi ja tutki myös muita mielenkiintoisia 

lisäominaisuuksia.

Liity tänään SANANSAATTAJA-liikkeeseen!

SANANSAATTAJA-alusta mullistaa sen, 
miten ihmiset osallistuvat ja vakauttavat 
sielujenvoitto-pyrkimykset. Kun olemme 

missiolla täyttääksemme Evankeliumin 
täyden julistamisen erityisesti jumalallista 
terveyttä koskien kaikissa kansakunnisa, 
SANANSAATTAJA-alusta vahvistaa käyttäjät 
mobilisoimaan resurssinsa ja laajentamaan 
vaikutustaan tehokkailla tavoilla.
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Veritulpat Sulivat
Pääni oli todella kipeä kahden viikon ajan lokakuussa 2024. Vaikka 
kävin lääkärissä, tilanne ei parantunut. Magneettikuvaus paljasti, 
että aivoissani oli tukkeutunut verisuoni ja minut otettiin osastolle 
neljän päivän ajaksi. Vaikka tilanne oli ahdistava, pidin kiinni 
uskostani. Silloin joku antoi minulle Parantuminen Kansakunnille 
-lehden ja rohkaisi minua lukemaan sitä ja puhumaan päivittäin 
ääneen Jumalan Sanaa. Tein juuri niin. Rukoilin ja tunnustin 
Jumalan Sanaa ääneen joka päivä, uskoen Jumalan parantavan 
minut. Eikä aikaakaan, niin kaikki oireet katosivat. Seuraava 
magneettikuvaus vahvisti, että verisuonitukos oli täysin kadonnut. 
Olin parantunut ihmeellisesti! Annan tästä ihmeestä kaiken kunnian 
Jumalalle. Halleluja!

Joselyn Yhdistyneistä Arabiemiirikunnista

Kuurot korvat avautuivat
Oikea korvani oli tukossa yli 8 kuukauden ajan enkä kuullut sillä 
kunnolla. Sain kuitenkin käsiini Parantuminen Kansakunnille 
-lehden, sen version, jonka kannessa on Pastori Chrisin kuva. 
Asetin illalla korvani Pastorin kättä vasten ja nukahdin. Heräsin 
yhtäkkiä keskellä yötä ja tajusin, että korvani oli auennut. Kuulen 
nyt oikealla korvallani kunnolla. Olen täysin parantunut! Kunnia 
Jumalalle!

Isaac Iso-Britanniasta

Rauha & voima palasi
Käytän Parantuminen Kansakunnille -lehteä kaiken aikaa. Kerran, 
kun olin kotona, näin hauraan, sairaannäköisen naisen kulkevan 
ohitse. Pyhä Henki kehotti minua antamaan hänelle viimeisen 
lehteni ja tein niin. Nainen palasi takaisin heti seuraavana aamuna 
ja oli täysin muuttunut. Hän oli ollut sairaana monien vuosien ajan 
ja painajaiset siitä, miten hän näki itsensä kuolleena ja haudattuna 
olivat vainonneet häntä. Se oli täyttänyt hänet pelolla ja vienyt 
häneltä yöunet. Sinä yönä sen jälkeen, kun hän oli lukenut lehdessä 
olevat parantumistodistukset, usko syttyi hänen sydämessään. 
Hän ja hänen äitinsä rukoilivat lehden kera ja menivät nukkumaan. 
Ensimmäistä kertaa vuosiin, nämä painajaiset loppuivat. Hän 
nukkui sikeästi ja heräsi tuntien olonsa täysin uudistetuksi ja 
vahvistetuksi.

Mina Ugandasta

Valmistele ihmisiä ja paikkoja seuraavia 
Healing Streams -parantumiskokouksia 
varten sponsoroimalla ja jakamalla 
Parantuminen Kansakunnille -lehtiä.

Päästäksesi alkuun, vieraile 
www.httnmagazine.org/give.
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Älylaitteita ja kodinkoneita on kaikkialla, minne vain katsot.  
Nämä laitteet on integroitu saumattomasti jokapäiväisiin 
rutiineihimme, aina älypuhelimista ja tableteista lähtien 

kuulokkeisiin ja telkkareihin, kaiutinjärjestelmiin, älylamppuihin, 
termostaatteihin jne. Vaikka ne auttavat meitä kommunikoimaan, 
nauttimaan viihteestä ja työskentelemään helposti, liiallinen 
altistuminen näille laitteille aikaansaa kuitenkin vaikutuksia keholle 
ja terveydelle. Tutkimme tässä artikkelissa erityisesti muutamia 
niiden vaikutuksista korvien terveyteen.

Suurin osa ihmisistä ei elä päivääkään ilman, että he laittaisivat 
korviinsa jotain. Olipa kyse sitten lempisoittolistasi kuuntelemisesta 
nappikuulokkeiden kautta, puheluihin vastaamisesta kädet 
vapauttavan Bluetooth-kuulokkeen avulla tai ohjelmien ahmimisesta 
puhelimesi ruudulta tai tv:n kautta, korvasi ovat jatkuvasti 
toiminnassa. Mutta oletko koskaan pysähtynyt ajattelemaan sitä, 
mitä kaikkea tämä tekniikka saattaa tehdä kuulollesi?

Vaikka keskittymisemme on kovien äänten vähentämisessä ja niiden 
eliminoimisessa pitkässä juoksussa, myös säteily on tärkeä ottaa 
huomioon, erityisesti lähellä päätä olevissa langattomissa Bluetooth-
laitteissa. Nämä laitteet lähettävät säteilyä, samankaltaista kuin Wi-
Fi ja älypuhelimet.

Liiallisen altistuksen yleiset seuraukset
●Kuulon heikkeneminen, mikä voi olla väliaikaista (kuten 
kovaäänisen konsertin jälkeen) tai pysyvää, erityisesti jos liiallista 
altistumista kovalle äänelle tapahtuu säännöllisesti. Korviesi sisällä 
olevat pienet hiussolut, jotka auttavat sinua kuulemaan, eivät kasva 
takaisin, mikäli ne vahingoittuvat.

●Korvien infektiot ovat mahdollisia, kun ihmiset lainailevat toistensa 
kuulokkeita tai eivät huolehdi niistä kunnolla. Kuulokkeet saattavat 
aikaansaada ärsytystä tai kosteuden kerääntymistä korvakäytävään, 
mikä taas edesauttaa bakteereiden kasvua ja lisää infektioriskiä.

●Tinnitus, korvien soiminen tai surina ja sen vaikutukset voivat 
häiritä päivittäistä elämää ja olla pahimmillaan äärimmäisen ikäviä. 
Tinnitus on usein merkki siitä, että korvat ovat saaneet tarpeekseen 
kovista äänistä.

●Korvien väsymys. Kyllä, sellaistakin on. Pitkien kuuntelujaksojen 
jälkeen korvat voivat tuntua väsyneiltä - ihan kuin ne tarvitsisivat 
päikkärit. Vaimeat äänet, herkkyys tai jopa lievä kipu ovat merkkejä 
siitä, että korvat kaipaavat taukoa.

Vinkkejä ääniturvallisuuteen
Seuraa 60/60 -sääntöä: Kuuntele korkeintaan 60% 
äänenvoimakkuudella korkeintaan 60 minuuttia kerrallaan. Anna 

sen jälkeen korvillesi vähintään 10 minuutin hengähdystauko 
rasituksen vähentämiseksi. 

Siirry vastamelukuulokkeisiin: Nämä kuulokkeet vähentävät 
ympäristön ääntä, joten sinun ei tarvitse kääntää volyymia kaakkoon.

Pidä taukoja korvia varten: Ota aina aika ajoin kuulokkeet pois 
ja anna korviesi levähtää ja palautua. Hiljaisuus on kultaa ja 
eheyttävää.

Puhdista laitteesi: Pidä laitteesi puhtaina. Pyyhi kuulokkeesi 
säännöllisesti ehkäistäksesi infektioita. Jos nautit kuuntelemisesta 
samalla, kun treenaat tai olet kosteissa olosuhteissa, suosi 
vettähylkiviä kuulokkeita minimoidaksesi kosteuden kertymisen 
riskin.

Käytä korvan päälle tulevia kuulokkeita: Ne ovat yleensä 
turvallisempia kuin korvan sisään tulevat, sillä ne eivät istu syvällä 
korvakäytävässäsi.

Vaihda laitetta säännöllisesti korvasta korvaan silloin, kun käytät 
puheluiden vastaanottamiseen Bluetooth-kuuloketta, välttääksesi 
toisen puolen jatkuvan altistumisen.

Tarkista laitteesi volyymin rajat: Monet puhelimet antavat sinun 
asettaa itse maksimirajan volyymille - käytä sitä!

Kuuntele vastuullisesti. Kiinnitä huomiota ikäviin merkkeihin, kuten 
korvien soimiseen, kuulon vaimentumiseen tai korvakipuun, jotta 
huomaat liiallisen käytön.

Kovat äänet eivät ole sallittuja. Pidä musiikin äänitaso jopa juhlissa ja 
sosiaalisissa tilanteissa sellaisella tasolla, että sivistynyt keskustelu 
on mahdollista. Pysyttele kaukana kaiuttimista niin paljon kuin 
mahdollista.

Käytä puhelimen lentotilaa silloin, kun et käytä Bluetooth:ia tai Wi-
Fi:ä vähentääksesi altistumista säteilylle.

Vältä nukkumista niin, että langattomat laitteet olisivat korvissasi tai 
niiden lähellä.

Teknologia on mahtavaa, mutta sinun pitäisi pitää huolta korvistasi. 
Hyviä uutisia? Suojaaminen ei tarkoita sitä, että luopuisit musiikista 
tai puheluista. Se vain tarkoittaaa sitä, että olet hieman huolellisempi.

Saadaksesi lisää terveysvinkkejä, katso “Healthy Living” -ohjelmaa 
Healing Streams TV:stä - www.healingstreams.tv Löydät kaikki 
aikaisemmat jaksot “Video on demand” -osiosta.



Jumalan Sana on hengessäni: se energisoi minut 
menestykseen ja suuruuteen ja pitää minut täydellisessä 
terveydessä. Elän joka päivä terveenä, sillä kehoni on 
päivittäin Jumalan Hengen energisoima.

Mieleni pysyy Jumalan Sanassa: Hän pitää minut siksi 
täydellisessä rauhassa. Minussa työtään tekevän Kristuksen 
jumalallisen elämän erinomaisuuden avulla koen terveyttä, 
voittoja ja vaurautta, nyt ja aina, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Minussa oleva Jumalan elämä on korvannut sen ihmiselämän, 
joka oli alttiina sairauksille ja taudeille. Kehoni ja kaikki 
minuun liittyvä asettuu linjaan Jumalan tahdon kanssa. 
Kristuksen kirkkaus tulee esiin kehossani, kun kukoistan joka 
päivä jumalallisessa terveydessä.

Olen elossa Jumalalle ja kuollut synnille, sairauksille, taudeille 
ja kaikenlaisille heikkouksille. Elämässäni, perheessäni, 
taloudessani, liiketoimissani ja työssäni ei ole kuolemaa, sillä 
Hän, joka minussa asuu, on suurempi. Olen elämää-antava 
henki ja kaikki, minkä kanssa tulen tekemisiin, vastaanottaa 
elämää.

Jumalan elämä tulvii koko kehossani. Kukoistan terveydessä 
ja vaellan jatkuvasti lisääntyvässä kirkkaudessa kaikkina 
päivinä. Kaikki, mikä koskee minua, menestyy. Olen syntynyt 
Jumalan Sanasta ja Hänen Hengestään. Siksi yliluonnollinen 
terveys ja voima ovat aina minun.

Toimin yliluonnollisessa voimassa sisäisessä ihmisessäni. 
Mikään heikkous ei voi kukoistaa kehossani, sillä Kristus 
on minun elämäni. Elän joka päivä Kristuksen voitossa, 
kirkkaudessa, hallintavallassa ja vanhurskaudessa.

Ilo Herrassa on minun vahvuuteni. Tämä ilo tuottaa naurua 
hengessäni, aikaansaaden sen, että terveyteni puhkeaa 
kukkaan ja kukoistaa. Mikään ei voi painaa minua alaspäin. En 
tunne masennusta tai painostusta, sillä sanoinkuvailematon 
ilo tulvii sydämessäni.

Pursuan aina ylistystä ja tulvin sanoinkuvailematonta 
iloa. Olen täynnä kirkkautta, sillä Herra on minun valoni ja 
pelastukseni. Iloni on olosuhteista riippumatonta, sillä se 
tulee sisäisestä ihmisestäni.

Iankaikkinen elämä tekee työtään minussa: kehoni on siksi 
elossa ja aktiivinen. Immuunijärjestelmäni toimii erinomaisesti. 
Olen hallintavallan ja auktoriteetin paikalla, jossa hallitsen 
voitokkaasti yli sairauksien, tautien ja heikkouksien. Ylistys 
Herralle!

Nautin Jumalan rajattomasta armosta: se vahvistaa minut 
voittamaan kaikki esteet ja katsomaan kaikkien niiden 
valehtelevien turhamaisuuksien yli, joita vihollinen yrittää 
laittaa polulleni. Yksikään minua vastaan valmistettu 
paholaisen ase, sairaus, tauti tai kuolema ei voi menestyä, 
sillä olen saanut suosion ja armon.

Jumalan pettämätön Sana on tuonut minut levon, voiman, 
vahvuuden ja hallintavallan paikkaan. Yliluonnolliset 
siunaukset, jumalallinen terveys ja vauraus ovat yltäkylläisesti 
minun. Olen täysin vastustuskykyinen kivuille, sairauksille, 
taudeille ja heikkouksille. Aamen.

Kiitos Isä siitä, että olet tehnyt minusta osanottajan Jumalan-
kaltaisuudesta. Olen tietoinen minussa työtään tekevästä 
jumalallisesta elämästä, joka aikaansaa sen, että elän 
terveenä joka päivä.
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Raamattu kertoo meille Roomalaiskirjeessä 10:10 sen, miksi tunnustukset ovat niin 
tärkeitä. Siinä sanotaan: “sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan.” Tämä tarkoittaa sitä, että sinä uskot hengelläsi ja 

tulet niin oikeaan asemaan Jumalan kanssa, mutta suusi on se, joka katapulttaa sinut 
pelastukseen. Uskominen on se, mihin monet ihmiset ovat pysähtyneet. He sanovat, “Minä 
uskon, joten en ymmärrä, miksi asiat menevät elämässäni pieleen.” Ongelma tulee siinä, 
että on jotain, mitä et ole käyttänyt vielä oikein - suutasi.

Raamattu sanoo, “...sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi…”  Olet uskonut ja sinusta on 
tehty vanhurskas, mutta se ei tarkoita sitä, että nauttisit vielä vanhurskauden hedelmistä. 
Uskominen ei ole vielä tarpeeksi: sinun täytyy käyttää suutasi nauttiaksesi pelastuksen 
hyödyistä.

USKONTUNNUSTUKSET



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja 
mielenkiintoisia Healing Streams -todistusvideoita 

www.healingstreams.tv/hovideos

ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and 
Bram Fischer), Randburg, Gauteng.

P. O. Box 323, Randburg 2125.

Puh: +27 79 967 5852
       +27 79 967 5853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.

P. O. Box 13563, Ikeja, Lagos.

Puh: +234 201 330 0167 
       +234 808 678 3344

AASIA
Christ Embassy Healing School
2nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.

Puh: +91 779 499 3762
      +977 970 339 2238

USA
Christ Embassy Healing School 
328 Changebridge Rd, Pine Brook, 
NJ 07058
New Jersey.
 
Puh: +1 832 724 9390
       +1 347 872 6811

KANADA
Christ Embassy Healing School 
31 Conair Parkway, 
Woodbridge ON
L4H0S4.
 
Puh: +1 289 622 1634

ISO-BRITANNIA
Puh: +44 (0) 333 188 0710

EUROOPA
Puh: +49 1 766 227 2458


